
 

 

UCHWAŁA NR XXX/208/2013 

RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO 

z dnia 27 czerwca 2013 roku 

w sprawie: wystąpienia Gminy i Miasta Nowe Brzesko ze Związku Gmin Składowisko Odpadów Żębocin 
z siedzibą w Proszowicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 roku  

Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz § 32 ust.2 Statutu Związku Gmin – Składowisko Odpadów Żębocin  

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2001 roku Nr 170, poz. 2539) rada Miejska Nowe Brzesko uchwala,  

co następuje:  

§ 1. Gmina i Miasto Nowe Brzesko występuje ze Związku Gmin Składowisko Odpadów Żębocin z siedzibą 
w Proszowicach z zachowaniem sześciomiesięcznego okresu wypowiedzenia członkostwa.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Brzesko.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 roku.  

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Nowe Brzesko 

mgr inż. Jan Sroga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 sierpnia 2013 r.

Poz. 4973


		2013-08-05T13:57:23+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




